
Gießen 2023/2024
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 13  Gruppe Männer Bezirksliga D

Datum 08.10.2023, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft HSG Pohlheim III

Spielort Sporthalle Holzheim  Gastmannschaft HSG Marburg/Cappel III

 

Heimmannschaft

HSG Pohlheim III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Ohly, Frank - -

2 Klotz, Alexander - - 1

3 Althen, Maximilian - -

5 Haas, Simon - -

8 Schlipp, Jean-Michele - - 25:49 47:06

9 Jost, Tom - - 4

10 Metsch, Marc-Luca - - 21:46

17 Jung, Christopher - - 55:32

19 Harfmann, Marcel - - 2

22 Engel, Niclas - -

23 Hahn, Oscar - - 6 49:33

25 Patt, Luca Johannes - - 4 04:50 11:23

27 Bingel, Jonas - - 6

51 Junker, Steven - - 2

A Keller, Maurice - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 30.06.2024 09:39 | Seite 1



Gießen 2023/2024
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

HSG Marburg/Cappel III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Oberlik, Nikolaus - -

2 Stürzl, Maximilian - - 5

3 Biasizzo, Ricardo - - 2

4 Triebel, Johannes-Leon - - 1

5 Richter, Markus - - 3 06:18

7 Klee, Jonathan - -

8 Schellheimer, Jakob Viktor - - 2 2/2

9 Schuh, Joshua - -

10 Strokin, Mikhail - - 1

11 Naujoks, Till - -

13 Kaletsch, Niklas - -

17 Hanzlik, Sven - - 1

18 Langsdorf, Benjamin - -

A Pittack, Alexander - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 13:02

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Will, Jonathan - - - - -

Zeitn. Schneider, Claudia - - - - -

Sek. Stumpf, Constanze - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Pohlheim III

Ergebnis 25:15 (13:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:49 1:0 Tor 27 Bingel, Jonas

Gast 02:22 1:1 Tor 2 Stürzl, Maximilian

Heim 02:49 2:1 Tor 25 Patt, Luca Johannes

Heim 04:50 Verwarnung 25 Patt, Luca Johannes

Gast 06:18 2 Minuten 5 Richter, Markus

Heim 06:23 3:1 Tor 2 Klotz, Alexander

Heim 07:19 4:1 Tor 25 Patt, Luca Johannes

Heim 09:36 5:1 Tor 25 Patt, Luca Johannes

Gast 10:49 5:2 Tor 5 Richter, Markus

Heim 11:23 2 Minuten 25 Patt, Luca Johannes

Heim 12:15 6:2 Tor 23 Hahn, Oscar

Gast 12:29 6:3 Tor 2 Stürzl, Maximilian

Heim 12:56 7:3 Tor 23 Hahn, Oscar

13:02 Auszeit Gast

Heim 14:17 8:3 Tor 19 Harfmann, Marcel

Heim 15:31 9:3 Tor 23 Hahn, Oscar

Heim 19:28 10:3 Tor 51 Junker, Steven

Gast 20:39 10:4 Tor 2 Stürzl, Maximilian

Heim 21:02 11:4 Tor 9 Jost, Tom

Heim 21:46 Verwarnung 10 Metsch, Marc-Luca

Heim 24:18 12:4 Tor 27 Bingel, Jonas

Heim 25:49 Verwarnung 8 Schlipp, Jean-Michele

Heim 27:37 13:4 Tor 23 Hahn, Oscar

Gast 28:13 13:5 Tor 3 Biasizzo, Ricardo

Heim 30:55 14:5 Tor 27 Bingel, Jonas

Gast 31:46 14:6 Tor 3 Biasizzo, Ricardo

Heim 32:30 15:6 Tor 25 Patt, Luca Johannes

Heim 33:57 16:6 Tor 19 Harfmann, Marcel

Heim 34:33 17:6 Tor 51 Junker, Steven

Gast 36:04 17:7 Tor 17 Hanzlik, Sven

Heim 39:25 18:7 Tor 9 Jost, Tom

Gast 40:19 18:8 Tor 10 Strokin, Mikhail

Heim 42:32 19:8 Tor 9 Jost, Tom

Heim 45:21 20:8 Tor 23 Hahn, Oscar

Gast 45:58 20:9 Tor 5 Richter, Markus

Heim 46:19 21:9 Tor 27 Bingel, Jonas

Gast 47:00 21:10 Tor 5 Richter, Markus

Heim 47:06 2 Minuten 8 Schlipp, Jean-Michele

Gast 47:47 21:11 Tor 4 Triebel, Johannes-Leon

Gast 49:06 21:12 Tor 2 Stürzl, Maximilian

Heim 49:33 2 Minuten 23 Hahn, Oscar

Heim 50:07 22:12 Tor 27 Bingel, Jonas

Gast 50:45 22:13 7m mit Tor 8 Schellheimer, Jakob

Viktor

Heim 51:18 23:13 Tor 9 Jost, Tom

Heim 53:37 24:13 Tor 23 Hahn, Oscar

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 55:28 24:14 Tor 2 Stürzl, Maximilian

Heim 55:32 Verwarnung 17 Jung, Christopher

Gast 56:51 24:15 7m mit Tor 8 Schellheimer, Jakob

Viktor

Heim 58:01 25:15 Tor 27 Bingel, Jonas
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